Usr: Ame123

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Capitulo del Gasto
Del 01/ene/2025 Al 31/may/2025

hora de Impresién

Fecha y | 26/jun/2025

03:12 p.m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

1000
2000
3000
4000
5000
9000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRC
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

DEUDA PUBLICA

$68,965,154.81
$696,898.54
$9,527,540.78
$165,161,021.00
$434,946.87
$0.00

$51,227,310....
$8,109,846.43
$51,037,498....
$10.00
$93,180.20
$2,484,678.21

$120,192,465.50
$8,806,744.97
$60,565,038.94
$165,161,031.00
$528,127.07
$2,484,678.21

$120,148,739.40
$3,675,974.25
$47,950,732.74
$165,161,021.00
$76,129.86
$2,022,777.43

$48,320,324.73
$3,665,986.57
$39,870,840.87
$67,506,290.37
$76,129.86
$2,022,777.43

$47,899,283.18
$3,615,921.75
$32,644,800.53
$67,229,383.51
$76,129.86
$2,022,777.43

$47,899,283.18
$3,615,921.75
$32,644,800.53
$67,229,383.51
$76,129.86
$2,022,777.43

$71,872,140....
$5,140,758.40
$20,694,198....
$97,654,740....
$451,997.21
$461,900.78

Total Final

$Z44,/89,00Z.UU0

O TTZ,992Z,9Z. ..

Dra. Paloma Blanco Lépez
Consejera Presidenta

CP. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

Dir. Ejecutiva de Administracion y Finanzas

$39/,738,U80.6Y

$»33Y,U30,3/4.68

9 107T,402,349.83

$103,4808,290.20

$103,488,290.20

Mtro. Mauro Eugenio Blanco Martinez

Secretario Ejecutivo

190,279,713,
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